АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2016 г.                                        № 739
г. Сусуман

О  внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 21.04.2016 г. №216 «О Совете   по содействию
развитию малого и среднего предпринимательства в
Сусуманском городском округе»

	В связи с кадровыми изменениями, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 21.04.2016 г. № 216 «О Совете   по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Сусуманском городском округе» изменения в состав Совета:
	1.1. Вывести из состава Совета:
	- Коробову Людмилу Георгиевну – начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Магаданской области в Сусуманском районе.
	1.2. Ввести в состав Совета:
	- Сухорукову Наталью Алексеевну -  начальника территориального отдела управления Роспотребнадзора по Магаданской области в Сусуманском районе, главного санитарного врача по Сусуманскому району (по согласованию);
	- Миронюк Нину Николаевну – заместителя руководителя, начальника отдела по имуществу городского округа комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа.
	- Чижика Владимира Сергеевича – директора ООО «Холодный».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.
[bookmark: _GoBack]	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов